MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 3/2025, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas e de acordo
com a aprovação do Comitê Gestor,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Revogar a Portaria nº 21/2024, de 19 de dezembro de 2024.

II.  Alterar a composição da COMISSÃO TEMPORÁRIA ORGANIZADORA DA CONSULTA À
DIREÇÃO DO SIBI/ UFPR, que passa a vigorar como a seguir:

Coordenadora:

Camila de Souza Dorneles da Silva - SIAPE nº 3289638 - Bibliotecária-documentalista

Membros:

Antônio Carlos Constantino - SIAPE nº 1944492 - Analista de Tecnologia da Informação

César Augusto Galvão Fernandes Conde - SIAPE nº 1969505 - Bibliotecário-documentalista

Thays Luciana Barbosa de Farias - SIAPE nº 2751479 - Bibliotecária-documentalista

Documento assinado eletronicamente por DENIS UEZU, DIRETOR(A) DA BIBLIOTECA
CENTRAL - BC, em 11/02/2025, às 10:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7487490 e o
código CRC FF553225.

Referência: Processo nº 23075.074218/2024-16 SEI nº 7487490

11/02/2025, 15:42 SEI/UFPR - 7487490 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8101150&infra_siste… 1/1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0